АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2010 № 888

  г. Белокуриха

Об утверждении итогов публичных слушаний, назначенных постановлением администрации города от 04.06.2010 № 717
В соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 № 13 «О принятии Положения «О порядке проведения публичных слушаний в городе Белокурихе», рассмотрев итоговый документ публичных слушаний от 05.07.2010, постановление администрации города от 04.06.2010 № 717, протокол заседания комиссии по проведению публичных слушаний от 05.07.2010 № 8, руководствуясь ст.ст. 18, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выразить согласие с предложением, изложенным в итоговом документе публичных слушаний, назначенных постановлением от 04.06.2010 № 717, состоявшихся 05.07.2010:

1.1. Утвердить проект межевания территории в границах: ул. 8 Марта,           ул. Славского, ул. Ак.Мясникова, пер. Речной г.Белокуриха, кадастровый номер квартала 22:64:010701.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства (О.А. Бункова).
Глава города

А.Ф. Каменев